
Deliberazione n. 7 del 23 gennaio 2012 
 
Oggetto: Patrocinio manifestazione sesto raduno alpino e Festa della Repubblica. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Considerato che i Gruppi Alpini di Valle Anzasca e Bannio Anzino, dell’Associazione Nazionale 
Alpini, Sezione di Domodossola, intendono organizzare una manifestazione per celebrare la Festa 
della Repubblica, organizzando nel contempo il sesto raduno in Valla Anzasca, chiedendo 
l’erogazione di un contributo a questo Ente per il sostenimento della spesa; 
 
Ritenuto tale evento di rilevante importanza sotto il profilo civile e storico e, pertanto, meritevole di 
avere il patrocinio di questo Ente, nonché un congruo contributo; 
  
Visto che il competente responsabile del servizio ha espresso il proprio parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, 
comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All'unanimità 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di dare il patrocinio di questo Ente alla manifestazione di cui in premessa, offrendo il contributo 
di € 200,00; 
 
2. Di imputare tale spesa all’intervento 1.05.02.05/1 del bilancio corrente, dando atto 
dell’osservanza del disposto di cui all’art. 163, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 
267; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile        

     f.to dott. Antonio Carcuro 


